Prin prezenta Declarație confirm că garanția acordată la mijloacele de transport Geely EX 5, al 
companiei DAAC-AUTOSPORT S.R.L., este: 

TERMENUL ȘI CONDIȚIILE DE GARANȚIE GENERALE. 

Elementele automobilului, pentru care Vânzătorul oferă termen și condiții de garanție 
generale de 72 luni, care sunt restricționate/limitate la 150 000 (una sută cincizeci mii) 
kilometri de distanta parcursă,  sunt următoarele: 

Punct \ Model EX5 (E245-J1) 
Bateria de înaltă 

tensiune, motorul, 
sistemul de control 

electronic 

96 luni in limita a 150 000 km parcurși: 
- Motor,  
- Bateria de înaltă tensiune,  
- Controller motor de tracțiune.